
UCHWAŁA NR XXVIII/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Węgorzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446)  Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy będącej drogą publiczną zaliczoną w części do kategorii dróg 
gminnych oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr  81/6, 805/19 i 1283/2 z nazwy „Osiedle 
40-lecia PRL” na nazwę Osiedle Słoneczne.

2. Rysunek graficzny z zaznaczeniem usytuowania ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Mazuro

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3879



 
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1  

DO UCHWAŁY NR XXVIII/234/2017 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE  

Z DNIA 31 SIERPNIA 2017 ROKU 

 
 
 
 
 
 
                                                        dz. nr 81/6 
 
 
 
 

            dz. nr 805/19                      OSIEDLE SŁONECZNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               dz. nr 1283/2 
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3879


		2017-09-28T07:28:24+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




